
Objednávka č.j.: PPR- 30140-3/ČJ-2022-990566
PCR99ETRpo42762983

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: plk. Mgr. Simonou Hrubou
vedoucí odboru personálního PP ČR

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Poskytovatel:
Stanice O, a. s.

Karla Engliše 519/11, 150 00 , Praha 5

oR-Mestský soud v Praze oddíl B, vložka 7531
IČO: 26509911
DIČ: CZ265099Il
Číslo účtu: 35-0722670217/0100

__ _. _-._

Pol.: Název , termín, místo PdončuSt Cena bez DPH
Náborová aktbita - ÓČKO TOUR DE PARK

NABÍDKA CITY OUTDOR LIPNO PLÁŽ (6.-
7.8.2022):
lx Mixxxer: PR + soutěž (např. o merch PČR)
2x FB post: (lx soutěžní a lx klasický post)
2x 1G post: (lx soutěžní a lx klasický post)
lx WEB PR článek: téma prevence nebo .
nábor
lx týden bannerová kampaň
Cena po slevě: 49.990,- bez DPH + lx
stánek (3x3m) případně další rozměr na
domluvě
2x banner nebo 2x beach flag na místě,
další na domluvě

NABÍDKA CITY OUTDOR DOLNÍ MORAVA
(20.-21.8.2022):
lx Mixxxer: PR + soutěž (např. o merch PČR)

l. 2x FB post: (lx soutěžní a lx klasický post) 5 99.980,-2x IG post: (lx soutěžní a lx klasický post)
lx WEB PR článek: téma prevence nebo
nábor
lx týden bannerová kampaň
Cena po slevě: 49.990,- bez DPH + lx
stánek (3x3m) případně další rozměr na
domluvě
2x banner nebo 2x beach flag na místě,
další na domluvě
BONUS:
ÓČKO TOUR DE PARK:
Praha(23. 6. 2022), Olomouc (14. 7.2022) a ,
Ostrava (18.8.2022). l
3x stánek l
3x aktivace na místě !
3x technika na místě '
Dále k ÓČKO TOUR DE PARK:
3x FB post
3x WEB PR článek

120 975,80- Kč S DPH



Cena objednávky je stanovena ve výši max.
stodvacettisícdevětsetsedmdesátpětkorunčeských a osmdesáthaléřů ) s DPH.

PCR99ETRpo42762983
120 975,80,- KČ (slovy'

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Platba bude realizována na základě faktury vystavené nejpozději do 10 dnů od plnění.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označení objednatele,
poskytovatele a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, odbor personální,
Strojnická 27, 170 89 Praha 7.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě
doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na
šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu,
pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

za objednatele:

V Praze dne 1"'8 -07- 2022

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhla

za poskytovatelé: "


